

康县交通运输局文件

康交发〔2025〕22号

关于康县店子乡吴家山村水毁道路修复 工程施工图设计的批复

康县店子乡人民政府：

你乡《关于上报康县店子乡吴家山村水毁道路修复工程施工图批复的报告》（政府发〔2025〕68号）收悉。经审查，现将建设规模、技术标准、主要工程数量、预算投资等批复如下：

一、建设规模及技术标准

康县店子乡吴家山村水毁道路修复工程共由3条路线组成，路线总长5.7km。本次设计主要以防护、排水、安保为主，全线路基宽度为4.5m，路面宽度为3.5m，原有公路采用《农村公路工程技术标准》（DB62/T 2934-2018）设计，路面结构为18cm厚水泥混凝土面层+15cm厚天然砂砾垫层。本项目为水毁

修复工程，项目实施是对原有道路隐患部位进行修复，道路平、纵、横等各项技术指标均按照原有公路技术标准保持不变。

二、主要工程数量

康县店子乡吴家山村水毁道路修复工程建设内容包括：拆除旧涵 47m³，C20 现浇混凝土边沟 236.240m³/1493m，M7.5 浆砌片石路肩墙 1302.6m³/295m，M7.5 浆砌片石内护墙 488.11m³/163m，1-2.0m 盖板涵共 11m/2 道。

三、预算投资

该项目预算总投资 100 万元，其中建筑安装工程费 92.6574 万元、工程建设其他费 5.3818 万元、预备费 1.9608 万元。项目资金来源：2025 年第二批省级城乡基础设施建设专项资金。

四、有关要求

1.接文后，尽快组织施工招标，择优选择具备相应资质的施工和监理单位。建立健全“法人管理、企业自检、社会监理、政府监督、群众参与”的质量保证体系。

2.开工前及时申请办理质量监督手续，严格按照批复的施工图设计和施工技术规范实施，施工中注重环境保护，节约资源，确保工程质量、进度和施工安全；于 2025 年 9 月底前全面完工。

3.项目完工后，按照“谁审批、谁负责、谁验收”的要求，准备齐全项目全过程工程资料，向我局上报申请验收的报告，由我局委托第三方质量检测机构进行检测，出具质量鉴定报告，组织（交）竣工验收。

4.按照投资项目在线审批监管平台相关要求，该项目代码为 2506-621224-18-01-914673，作为项目实施全过程跟踪监管的唯一识别码。

附件：康县店子乡吴家山村水毁道路修复工程总预算表





抄报：市交通运输局。

康县交通运输局

2025 年 6 月 12 日印发

表A.0.2-5 总 预 算 表

建设项目名称: 康县店子乡吴家山村水毁道路修复工程

编制范围: 吴家山村

项 目	节 目	细 目	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备 注
101			第一部分 建筑安装工程费	公路公里	5.700	926574	162556.84	92.66	
			临时工程	公路公里	5.700	1617	283.68	0.16	
	10106		临时交通标志	块	28.000	1617	57.75	0.16	
		1010601	标志牌	块	8.000	924	115.50	0.09	
102		1010602	锥桶	个	20.000	693	34.65	0.07	
			路基工程	km	5.700	823922	144547.72	82.39	
	LJ01		场地清理	km	5.700	1412	247.72	0.14	
		LJ0103	拆除旧建筑物、构筑物	m3	47.000	1412	30.04	0.14	
		LJ010302	拆除混凝土结构	m3	47.000	1412	30.04	0.14	
		LJ01030201	拆除旧涵	m3	47.000	1412	30.04	0.14	
LJ06			排水工程	km	5.700	139754	24518.25	13.98	
	LJ0601		边沟	m3/m	236.240/1493.000	139754	591.58/93.61	13.98	
		LJ060101	C20现浇混凝土边沟	m3/m	236.240/1493.000	139754	591.58/93.61	13.98	
LJ07			路基防护与加固工程	km	0.458	682756	1490733.62	68.28	
	LJ0701		一般边坡防护与加固	km	0.458	682756	1490733.62	68.28	
		LJ070101	M7.5浆砌片石路肩墙	m3/m	1302.600/295.000	497599	382.00/1686.78	49.76	
		LJ070102	M7.5浆砌片石内护墙	m3/m	488.110/163.000	185157	379.33/1135.93	18.52	
104			桥梁涵洞工程	km		87342		8.73	
	10401		涵洞工程	m/道	11.000/2.000	87342	7940.18/43671.00	8.73	
		HD02	盖板涵	m/道	11.000/2.000	87342	7940.18/43671.00	8.73	
		HD0201	1-2.0m	m/道	11.000/2.000	87342	7940.18/43671.00	8.73	
110			专项费用	元	1.000	13693	13693.00	1.37	
11001			安全生产费	元	1.000	13693	13693.00	1.37	912881*1.5%

复核:

编制:

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称:康县店子乡吴家山村水毁道路修复工程

编制范围: 吴家山村

第 2 页 共 2 页

01 表

[illegible]

编制:

复核: